# Goa Carbon Limited



## Registered & Corporate Office:

Dempo House, Campal, Panjim - Goa - 403 001., INDIA. Tel.: +91 (0832) 2441300 Fax: +91 (0832) 2427192 E-mail: goacarbon@gmail.com Website: www.goacarbon.com Corporate Identity Number - L23109GA1967PLC000076



COMPANY'S SCRIP CODE / SYMBOL: 509567 / GOACARBON

ISIN: INE426D01013

Ref. No.: 2025\XI\9

Date: 13th November 2025

The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited. .....Thru' Listing Centre 25th Floor, P. J. Towers, Dalal Street.

National Stock Exchange of India Ltd., ... Thru' NEAPS Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex.

Bandra (East). Mumbai 400051

The Listing Department

Mumbai 400001

Sub.: Newspaper advertisement upon completion of dispatch of Postal Ballot Notice

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and, in continuation to our letter dated 10th November 2025 regarding the Postal Ballot Notice, we enclose herewith the copies of the newspaper advertisements published in newspapers 'Financial Express' (English) and 'Navprabha' (Marathi) on 13th November 2025 upon completion of dispatch of Postal Ballot Notice.

The extract of newspaper publication is also being uploaded on the Company's website www.goacarbon.com

Request you to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Goa Carbon Limited

Pravin Satardekar Company Secretary ACS 24380

Encl.: as above





GOA : Tel.: 0832-2860363 to 68, 2860336, 2861052

Fax: 2860364 E-mail: head\_works@goacarbon.com

PARADEEP: Tel: 07894462761, 09238110372

E-mail:pclvpster@gmail.com

BILASPUR : Tel. +91 (07752) 261220, 650720

Fax: +91 (07752) 261115 E-mail: bsp@goacarbon.com









Registered Office: Dempo House, Campal, Panaji-Goa 403001 DEMPO CIN: L23109GA1967PLC000076; Website: <a href="www.goacarbon.com">www.goacarbon.com</a>, Email: <a href="mailto:investorrelations@goacarbon.com">investorrelations@goacarbon.com</a>; Tel.: (0832) 2441300

#### POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108 and 110, and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, as amended (the "Act") read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended (the "Management Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "SEBI Listing Regulations"). Secretarial Standard-2 on General Meetings (the "SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA"). Government of India for holding General Meeting / conducting Postal Ballot process through electronic voting (remote e-Voting) vide various General Circulars and other relevant circulars issued by the MCA (the "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India, as amended from time to time, the approval of Members of Goa Carbon Limited (the "Company") is sought for the following Special Resolutions by way of remote e-Voting ("e-Voting") process.

Sr. No.	Description of Special Resolution
1.	Re-appointment of Mr. Subodh Nadkarni (DIN 00145999) as an Independent Director of the Company for a second term of 5 (five) consecutive years w.e.f. 7th January 2026
2.	Increase in borrowing powers in terms of Section 180 (1) (c) of the Companies Act, 2013, upto ₹ 750 Crores.
3,	Authorizing the Board under Section 180 (1) (a) of the Companies Act, 2013 to create / modify charge on the movable / immovable assets including undertakings of the Company, both present and future, to secure borrowings.

Pursuant to the MCA circulars, The Company has completed the dispatch of electronic copies of the Postal Ballot Notice along with the explanatory statement on Wednesday, 12<sup>th</sup> November 2025 through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s) as on 7<sup>th</sup> November 2025 ("Cut-off Date").

The Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement is available on the Company's website <a href="http://www.goacarbon.com">http://www.goacarbon.com</a>, on the website of the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA") MUFG Intime India Private Limited (MUFG Intime) at <a href="https://www.in.mpms.mufg.com">www.in.mpms.mufg.com</a>, on the website of the stock exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

In accordance with the provisions of the MCA circulars, Members can vote only through e-Voting process. The voting rights of the Members shall be reckoned on the basis of the equity shares of the Company held by them as on the Cut-off date. Any person who is not a Member as on the cut-off date shall treat this Notice for information purposes only.

The Company has engaged the services of MUFG Intime as the agency to provide e-Voting facility. The detailed procedure / instructions on the process of e-Voting are specified in the Postal Ballot Notice.

The e-Voting facility will be available during the following period:

Commencement of e-Voting	9:00 a.m. IST on Saturday, 15th November 2025
Conclusion of e-Voting	5:00 p.m. IST on Monday, 15th December 2025

The e-Voting facility will be disabled by MUFG Intime immediately after 5:00 p.m. on Monday, 15th December 2025.

Manner of registering / updating email address:

<u>Physical Holding</u>: Members, holding shares in physical mode are requested to get their email address registered by clicking the link <u>www.in.mpms.mufg.com</u> under Investor services > Email Registration

<u>Demat Holding</u>: Members, holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their email address with their respective Depository Participants.

The Board of Directors of the Company have appointed Mr. Shivaram Bhat, Practising Company Secretary (ACS 10454, CP 7853), to act as the Scrutinizer, to scrutinize the entire e-Voting process in a fair and transparent manner. The results of e-Voting shall be declared not later than two (2) days from conclusion of the Postal Ballot i.e. on Wednesday, 17° December 2025. The results declared along with the Scrutinizers Report shall be communicated to the BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited where the shares of the Company are listed. Additionally, the results will also be uploaded on the Company's website www.goacarbon.com and on the website of the Company's RTA, MUFG Intime at <a href="https://instavote.linkintime.co.in">https://instavote.linkintime.co.in</a>. The Scrutinizer's decision on the validity of the Postal Ballot shall be final.

In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions ('FAQs') and InstaVote e-Voting manual available at <a href="https://instavote.linkintime.co.in">https://instavote.linkintime.co.in</a>, under Help section or send an email to <a href="mailto:enotices@in.mpms.mufg.com">enotices@in.mpms.mufg.com</a> or contact on: Tei: 022-4918 6000.

For Goa Carbon Limited

Sd/-Pravin Satardekar Company Secretary Membership No. 24380

Panaji, 12th November 2025



### गोवा कार्बन लिमिटेड

GGL

मोदणीकृत कार्यालयः धेपो हाउस, कापाल, पणणी-गोवा ४०३००९ सीआयएन : एल२३१०९जीए१९६७पीएलसी००००७६, संकेतस्थळ: www.goacarbon.com ई-पेल: Investorrelations@goacarbon.com दूरप्रनी: (०८३२) २४४९३००

## टपाल मतपत्रिका सूचना आणि ई-मतदान माहिती

सदस्यांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३, सुधारणा येग्लेला (कायदा) चे कलम १०८ व ११० आणि इतर लागू तरतुदी यांसह कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ (व्यवस्थापन नियम), तिसद्युरियो कुँड एक्स्चेन बोर्ड ऑफ इंडिया (तिस्टीग ऑक्टिगेशन्स अंड डिस्क्लोजर रिकायरमेट्स) नियमने, २०१५, सुधारणा केंग्लेन (सेवी लिस्टिंग रेयुलेशन्स), भारतीय कंपनी सचिव संस्थेने पारित केंग्लेने सर्वस्थायरण समावरील सेकेट्रियल स्टॅंडइमं (एसरसन २) आणि कॉपीरेट व्यवहार मंत्रालय, भारत सरकार यांनी एमसीए द्वारे (एमसीए परिपक्रक) पारित केंग्लेन विविध सामान्य परिपक्रके व इतर संबंधित परिपक्रकांदारे इलेक्ट्रॉनिक मतदान (स्मिट ई-व्होटिंग) द्वारे सर्वसामान्य बैठक घेणे – ट्याल मतपत्रिका प्रक्रिया कंपणतिही अन्य लागू कायदा, नियम व नियमने प्रणालसिता विहित केंग्लेल्या कोणतिही अन्य लागू कायदा, नियम व नियमने त्योगसारी सुधारणा, साविधिक सुधारणा किंवा वेळोळकी आसाता आलेला त्यासाठीये आदेश यांच्या अतमावासह) मार्गदर्शक सूचना (एमसीए), आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्वेंज बोर्ड ऑफ इंडिया, वेळोबेळी सुधारणा केंग्लेल्या अनुसार रिमोट ई-मतदान (ई-व्होटिंग) प्रक्रियेदारे खालील खार ठराव धण्यासाठी गोवा कार्बन लिमिटेडच्या (कंपनी) सदस्यांची मंजुरी मागवती जात आहे.

अ. क्र.	खास ठरावाचे वर्णन		
9. 14. 15 15. 15	दि. ७ जानेवारी २०२६ पासून सलग ५ (पाच) वर्षाच्या दुसन्य कालावधीसाठी कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. सुवीर नाडकर्णी (डीआयएन : ००१४५९९९) यांची पुनर्नेमणूक करणे.		
٧	कंपनी कायदा, २०२१३ च्या कलम १८०(१) (क) च्य अनुषंगानेरु. ७५० कोटींपर्यंत कर्ज घेण्याच्या क्षमतेत वाढ करणे.		
<b>3.</b>	कर्ज सुरक्षित करण्यासाठी सध्याच्या व मविष्यातील कंपनीच्य उपक्रमांसह (अँडरटेकीम्ज) स्थावर-जंगम मतांवर मार तया करणे / सुधारणेकरिता कंपनी कायदा, २०२३ च्या कल		

एमसीए परिपत्रकांच्या अनुषंगाने, सदर टपाल मतपत्रिका कंपनी किंवा क्रिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी पार्टिसिप्ट्स यांचेकडे ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते ७ नोव्हेंबर २०२५ (कट ऑफ तारीख) रोजी नोंदणीकृत आहेत त्यांना बुधवार १२ नोव्हेंबर २०२५ रोजी स्पष्टीकरण विवरणासह टपाल मतपत्रिका (पोस्टेल बॅलोट) सुचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठवण्याचे काम पूर्ण झालेले आहे.

स्पष्टीकरण विवरणासह टपाल मतपत्रिका कंपनीच्या <a href="http://www.goacarbon.com">http://www.goacarbon.com</a> या संकेतस्थळावर आणि कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) एमयूएफजी इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट विमिटेड (एमयूएफजी इनटाईम) यांच्या ल्याला.mmg.com</a> या संकेतस्थळावर आणि तसेच कंपनीचे इक्विटी शेअसं जिथे यादीत आहेत म्हणजे बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नंशनल स्टॉक एक्स्चेज ऑफ इंडिया (www.nseindia.com) यांच्या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहेत.

एमसीए परिपत्रकांच्या तरतुर्दीच्या अनुषेगाने, सदस्य फक्त ई-मतदान प्रक्रियेद्वारेच मतदान करू शकतील. सदस्यांचे मतदान हक्क कट ऑफ तारखेला त्यांचे द्वारा धारण केलेल्या कंपनीच्या इकिटी शेअसंच्या आधारावर त्यांचा वापरता येतील. कटऑफ तारखेला सदस्य नसलेल्या कोणीही व्यक्तीने ही नोटीस फक्त माहिती हेतूसाठीच समजावी.

कंपनीने ई–मतदान सुविधा देण्याकरिता एजन्सी म्हणून एमयूएफजी इनटाईम यांच्या सेवा घेतलेल्या आहेत. ई–मतदान प्रक्रियेवरील तपशीलवार पद्धत / सूचना सदर टपाल मतपत्रिकांमध्ये दिली आहे.

ई-मतदान सुविधा खालील काळात उपलब्ध राहील..

ई-मतदानाची	शनिवार १५ नोव्हेंबर २०२५ सकाळी ९.०० वा.
सुरवात	आयएसटी
, ई-मतदान	सोमवार १५ डिसेंबर २०२५ संध्या. ५.०० वा.
सांगता	आयएसटी

सोमवार १५ डिसेंबर २०२५ संध्या. ५.०० वा. नंतर एमयूएफजी इनटाईम यांच्यादारे ई-मतदान सुविधा बंद केली जाईल.

ईमेल पत्ते नोंदणी /अपडेशनची पद्धत

भौतिक पद्धतीने धारण केलेले : भौतिक स्वरुपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते Investor services > Email Registration खाली www.in.mpms.mufg.com वरील लिंकवर वलीक करून नोंदवावेत.

हिमेंट स्वरुपात धारण केलेले : हिमेटरलाईज्ड स्वरुपात शेअर्स धारण केलेल्या सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांच्या संबंधित हिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसकडे त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणी /अपडेट करावेत.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने संपूर्ण ई-मतदान प्रक्रिया स्वच्छ व पारदर्शक होण्याकरिता तपासणी वा अन्वेषण करण्याकरिता अन्वेषक म्हणून श्री. शिवराम भट, प्रविटर्सींग कंपनी सेक्रेटरी (एसीएस १०४५४, सीपी ७८५३) यांची नेम णूक केली आहे. ई-मतदानाचा निकाल टपाल मतपत्रिका सांगतेपासून दोन (२) दिवसांपेक्षा जास्त नंसलेल्या म्हणजे बुधवार १७ डिसेंबर २०२५ रोजी जाहीर केला जाईल. अन्वेषकाच्या अहवालासह सदर जाहीर केलाना निकाल बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, जिथे कंपनीचे शेअर्स यादीत आहेत, त्यांना कळवला जाईल. तसेच त्याशिवाय, सदर निकाल कंपनीच्या या संतसयळावर आणि कंपनीचे आरटीए, एम यूएफजी इनटाईम यांच्या या संकतसथळावर अपलोड केले जातील. टपाल मतपत्रिकांच्या वैधतेवरील अन्वेषकाचा निर्णय हा अंतिम राहील.

कोणतीही चौकशी असल्यास, सदस्यांनी https://instavote.linkintime. co.in येथे उपलब्ध असलेल्या हेल्प सेवशन खालील वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि इन्स्टा ई-व्होटिंग मॅन्यअल पहावे किंवा enotices@in mpms.mu/g.com यावर ईमेल पाठवावी किंवा दूर.क्र. ०२२-४९९८६००० यावर संपर्क करावा.

गोवा कार्बन लिमिटेड करिता

सही/-प्रवीण साताईंकर कंपनी सचिव सदस्यता क्र. २४३८०

पणजी : १२ नोव्हेंबर २०२५

**0000**